
Uitslag 2018 Zomertoernooi  na 2 ronden. Wegens hoge temperaturen  is de 3de ronde niet gespeeld.

Shots Shots Shot Gew. Shots Shots Shot Gew. Shots Shots Shot Gew. Shots Shots Shot Gew.

poule Namen Voor Tegen Saldo Ends Voor Tegen Saldo Ends Voor Tegen Saldo Ends Voor Tegen Saldo Ends Wptn Algoritme
A1 Ensch. Bowls Ver. 8 Benno ter Horst - Elizabeth Hartman - Aaldert Schippers 3 10 -7 6 3 12 -9 2 6 22 -16 8 0 -1.593.920 18

A2 BC Almelo 1 Gerrit Velthuis - Harry v/d Ploeg - Aukje Velthuis 13 3 10 1 13 7 6 4 26 10 16 5 4 41.626.050 2

A3 Ensch. Bowls Ver.1 Nico v.Vliet - Rob ter Meer - Catharinus Reurink 10 3 7 2 7 13 -6 4 17 16 1 6 2 20.117.060 7

A4 BV Haaksbergen 2 Norma Braun - Margje Kooistra - Geert v. Asselt 3 13 -10 7 12 3 9 6 15 16 -1 13 2 19.915.130 9

B5 De Jack 2 An Gerritsen  - Evert Wrekenhorst - Guus v Woudenberg 8 5 3 5 4 10 -6 3 12 15 -3 8 2 19.712.080 12

B6 Ensch. Bowls Ver. 2 Hein Bosscha - Mini Bosscha - Tonny Hemmelder 11 3 8 5 10 4 6 7 21 7 14 12 4 41.421.120 3

B7 BV Oldenzaal Tiny Zwiep - Riet Wijckelsma - Pee Middelveld 5 8 -3 2 4 10 -6 1 9 18 -9 3 0 -890.970 15

B8 Ensch. Bowls Ver. 6 Bert Wijnandts - Mieke Lippinkhof - Hennie Lippinkhof 3 11 -8 3 10 4 6 5 13 15 -2 8 2 19.813.080 11

C9 Ensch. Bowls Ver. 7 Arend Tigelaar - Frits Melgert - Eldert Slaa 5 8 -3 2 11 5 6 5 16 13 3 7 2 20.316.070 6

C10 BV Haaksbergen 1 Anne Sampimon - Jan Lenselink - Anne Kooistra 3 8 -5 2 4 11 -7 3 7 19 -12 5 0 -1.192.950 16

C11 Ensch. Bowls Ver. 4 Jaap v. Delden - Vitorio Zanneti  - Aldo Diagone 8 5 3 5 11 4 7 5 19 9 10 10 4 41.019.100 4

C12 De Jack 1 Ans v d Meijde - Mart v d Meijde - Jan Bosman 8 3 5 6 5 11 -6 3 13 14 -1 9 2 19.913.090 10

D13 BC Almelo 2 Eltjo Maring - Hennie Maring - Ans Bolink 12 6 6 4 6 9 -3 3 18 15 3 7 2 20.318.070 5

D14 De Jack 3 Erik Boelens - Diny v Dul - Hennie de Ruiter v d Born 6 12 -6 4 10 3 7 5 16 15 1 9 2 20.116.090 8

D15 BC Losser Thea Mywaart - Hilly Hulsebos - Wolfgang Faulstich 4 10 -6 3 3 10 -7 3 7 20 -13 6 0 -1.292.940 17

D16 Ensch. Bowls Ver. 3 Alie Reink - Janny Jansen - Rikie Gunter 10 4 6 5 3 13 -10 1 13 17 -4 6 2 19.613.060 13

D17 Ensch. Bowls Ver. 5 Cor Renshof - Ria Leerkotte - Hans Beernink 16 3 13 6 13 3 10 6 29 6 23 12 4 42.329.120 1

D18 EHBV Hengelo Henny Rietmann - Frans Moekotte - Ria v/d Putte 3 16 -13 2 9 6 3 5 12 22 -10 7 2 19.012.070 14
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Uitslag 2018 Zomertoernooi  na 2 ronden. Wegens hoge temperaturen is de  3de 
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Nr Namen V T S Wptn Algoritme
1 Cor Renshof - Ria Leerkotte - Hans Beernink 29 6 23 4 1 PW 42.329.120
2 Gerrit Velthuis - Harry v/d Ploeg - Aukje Velthuis 26 10 16 4 2  41.626.050
3 Hein Bosscha - Mini Bosscha - Tonny Hemmelder 21 7 14 4 3  41.421.120
4 Jaap v. Delden - Vitorio Zanneti  - Aldo Diagone 19 9 10 4 4  41.019.100
5 Eltjo Maring - Hennie Maring - Ans Bolink 18 15 3 2 5  20.318.070
6 Arend Tigelaar - Frits Melgert - Eldert Slaa 16 13 3 2 6  20.316.070
7 Nico v.Vliet - Rob ter Meer - Catharinus Reurink 17 16 1 2 7  20.117.060
8 Erik Boelens - Diny v Dul - Hennie de Ruiter v d Born 16 15 1 2 8  20.116.090
9 Norma Braun - Margje Kooistra - Geert v. Asselt 15 16 -1 2 9  19.915.130
10 Ans v d Meijde - Mart v d Meijde - Jan Bosman 13 14 -1 2 10  19.913.090
11 Bert Wijnandts - Mieke Lippinkhof - Hennie Lippinkhof 13 15 -2 2 11  19.813.080
12 An Gerritsen  - Evert Wrekenhorst - Guus v Woudenberg 12 15 -3 2 12  19.712.080
13 Alie Reink - Janny Jansen - Rikie Gunter 13 17 -4 2 13  19.613.060
14 Henny Rietmann - Frans Moekotte - Ria v/d Putte 12 22 -10 2 14  19.012.070
15 Tiny Zwiep - Riet Wijckelsma - Pee Middelveld 9 18 -9 0 15  -890.970
16 Anne Sampimon - Jan Lenselink - Anne Kooistra 7 19 -12 0 16  -1.192.950
17 Thea Mywaart - Hilly Hulsebos - Wolfgang Faulstich 7 20 -13 0 17  -1.292.940
18 Benno ter Horst - Elizabeth Hartman - Aaldert Schippers 6 22 -16 0 18  -1.593.920
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